
K prodeji, Rodinný dům, 110 m2
Číslo inzerátu (ID): 4270184 Datum vydání: 18.08.2024

Cena za nemovitost:

5 850 000 Kč

Lokalita:
Olomouc

Nabízíme k prodeji rodinný dům v Třebčíně o dispozici 5+kk s
obytnou plochou 110 m2. Jedná se o dům, který prošel
rekonstrukcí a má vzhled novostavby. V 1.NP je vstupní chodba s
malou šatnou, obývací pokoj s kuchyňským koutem, kde volně
projdete až na terasu za domem. V 2.NP se nachází dva pokoje a
koupelna. V podkroví nemovitosti se nachází prostorná ložnice a
další místnost, kterou lze užívat jako pracovnu, další pokoj, či
šatnu. Vytápění domu je řešeno elektrickým podlahovým topením,
které lze regulovat v každé místnosti. Středem domu prochází
krásné dřevěné schodiště. Při rekonstrukci domu byly použity
kvalitní a nadstandartní materiály. K domu přiléhá terasa s
pergolou a menším dvorkem. Obec Třebčín je místní částí Lutína a
dojezdová vzdálenost do Olomouce je cca 15 km a do Prostějova
11 km. Pro více informací volejte makléři.

ID inzerátu ESO: 4270184
Inzerát aktualizován: 18.08.2024
Inzerát vydán: 16.08.2024
ID zakázky v RK: 900882126
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 110 m2
Plocha pozemku: 78 m2
Kód zakázky: 882126

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Edita Zedníčková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


